ПРОЕКТ

СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«__»_____2025 г.                             с. Дивное                                               № __

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением
Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
01 октября 2020 г. № 17

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Совет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

01 октября 2020 г. № 17 «Об утверждении Положения о порядке организации

и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

решениями Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва от 05 мая  2022 г. № 270, от 21 ноября

2024 г. № 504, от 18 марта 2025г. № 529) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1) нумерационный заголовок  изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Положению о порядке организации и

 проведения общественных обсуждений,

 публичных слушаний по вопросам

 градостроительной деятельности на

территории Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края»;

2) в абзаце девятом Оповещения о начале общественных обсуждений

слово «района» заменить словом «округа».

1.2. В приложении 2 нумерационный заголовок изложить в следующей

редакции:

«Приложение 2

к Положению о порядке организации и

проведения общественных обсуждений,

публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на

территории Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края».

1.3. В приложении 3 нумерационный заголовок  изложить в следующей

редакции:

«Приложение 3

к Положению о порядке организации и

проведения общественных обсуждений,

публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на

территории Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края».

2. Признать утратившим силу подпункт 1 пункта 6 Изменений, которые

вносятся в Положение о порядке организации и проведения общественных

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденных решением Совета Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2025г. № 529 «О

внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения

общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением

Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

01 октября 2020 г. № 17».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района».

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект решения вносит:

Председатель Совета

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края                                                    В.В. Русановский

Проект решения согласован:

Председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению

и правопорядку Совета Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                         С.Л. Чирва

Управляющий делами

аппарата Совета Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                 Л.В.Емельяненко

Главный специалист-юрисконсульт

аппарата Совета Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                   Н.А.Рогова

Проект решения подготовил:

Заместитель постоянной комиссии

по местному самоуправлению

и правопорядку Совета Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                       С.А.Шиянов

Адрес рассылки

решения Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края «О внесении изменений в Положение о порядке организации и
проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением
Совета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от
01 октября 2020 г. № 17»

1.  Администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края.

Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению
и правопорядку Совета Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          С.Л. Чирва

Пояснительная записка
к решению Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края «О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности на территории
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденное решением Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 17»

 Проектом решения Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края «О внесении изменений в Положение о порядке

организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности на территории

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденное решением Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 17» (далее – проект) вносятся

изменения редакционного характера. Нумерационные заголовки приложений

1,2 и 3 излагаются в новой редакции, по тексту «Оповещения о начале

общественных обсуждений» слово «район» меняем словом «округ».

Председатель постоянной комиссии
по местному самоуправлению
и правопорядку Совета Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        С.Л. Чирва